[bookmark: _GoBack]

田环〔2020〕10号                      签发人：邓崇轩

关于申请拨付田家庵区污水处理设施统一运维费用的请示

区政府：
   为保障田家庵区污水处理设施正常运营，确保出水水质达标排放。区生态环境分局受区政府委托，将全区污水处理设施进行统一运行维护。
2020年6月3日，区采购中心进行了招标程序，安成经济开发区日处理500吨污水处理站、淮南现代产业园区日处理1000吨污水处理站、史院乡日处理300吨污水处理站进行统一招标运维。中标公司为：合肥格讯环保技术有限公司，中标价为：每年101万元。
曹庵镇日处理280吨污水处理站现设备老化，维修费用10万元，每年运维费用5万元；安成镇石头埠日处理200吨污水处理站每年运维费用4万元；史院乡尹祠村日处理50吨污水处理站每年运维费用5万元。曹庵镇、史院乡、安成镇微动力污水处理设施共167套，每年运维费用5万元。
以上费用共计130万元，现恳请区政府研究批准，并将此费用纳入财政预算。
     妥否，请批示。

                                2020年6月24日